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Til medlemmer i Nøtterøy Golfklubb Nøtterøy 

          6. februar 2025 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Nøtterøy Golfklubb 2025  

Styret viser til innkalling til årsmøte den 17. desember 2024.  

Årsmøtet avholdes den 13. februar kl. 18.00 på Nøtterøy Golfklubb, Sanneveien 1, 3140 

Nøtterøy.  

Under følger saklisten for årsmøtet:  

Sak 1:   Godkjenne de stemmeberettigede  

Sak 2:   Velge dirigent  

Sak 3:  Velge protokollfører(e)  

Sak 4:   Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:   Godkjenne innkallingen  

Sak 6:   Godkjenne sakslisten  

Sak 7:   Godkjenne forretningsorden  

Sak 8:  Behandle Nøtterøy Golfklubbs årsberetning, inkludert styrets økonomiske 

beretning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger  

Sak 9:   Behandle:  

Sak 9.a Nøtterøy Golfklubb og Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap, inkl. 

konsolidert regnskap  

Sak 9.b Styrets økonomiske beretning  

Sak 9.c Kontrollutvalgets beretning  

Sak 9.d Beretning fra engasjert revisor.  

Sak 10:   Behandle forslag og saker.  

Sak 10.a Lette presset på likviditeten mellom nyttår og når innbetalinger av 

medlemsavgiften kommer inn. 

Sak 10.b Endring av styrets sammensetning fra 2026 

Sak 10.c Kompensasjon for styreverv og komiteer. 

 

Sak 11:   Fastsette/ gjennomgang:  

Sak 11.a Medlemskontingent  

Sak 11.b Treningsavgift eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter  

Sak 11.c Måldokument 

Sak 12:   Vedta Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ budsjett  

Sak 13:   Behandle Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ 

organisasjonsplan  

Sak 14:   Foreta følgende valg:  

Sak 14.a Styre: Leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

(Velges for inntil 2 år)  

Sak 14.b Kontrollutvalg: 3 medlemmer og 1 varamedlem (Velges for inntil 2 år) 

Sak 14.c Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget 

har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene  

Sak 14.d Valgkomite: Leder, 2 medlemmer, 1 varamedlem  

Sak 14.e Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan Leder og 

nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer, skal det 

velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  

Sak 15:  Engasjere revisor til å revidere Nøtterøy Golfklubbs regnskap  
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Vedlagt følger følgende dokumenter:  

- Styrets forslag til forretningsorden (sak 7)  

- Nøtterøy Golfklubbs årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger (sak 8)  

- Regnskap (sak 9) 

- Kontrollutvalgets beretning (sak 9)  

- Revisors beretning (sak 9)  

- Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer (sak 10)  

- Styrets forslag til medlemskontingent, ev. treningsavgifter eller vedtak om 

fullmakt, Måldokument (sak 11)  

- Styrets forslag til budsjett (sak 12)  

- Styrets forslag til organisasjonsplan (sak 13)  

- Valgkomiteens innstilling (sak 14)  

- Styrets innstilling til ny valgkomitè (sak 14)  

 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan adm.leder Lina Resell kontaktes på mobil 483 16 845 eller 

på e-post lina@notteroygolf.no  

 

Med vennlig hilsen styret i Nøtterøy Golfklubb 
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Sak 1  

Godkjenne de stemmeberettigede.  

Klubbens lover fastsetter at «For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøtet/ tingvalgte 

organer og kunne velges/ oppnevnes til representant til årsmøtet/ ting i overordnet 

organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av klubben i 

minst èn måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til klubben»  

Styrets forslag til vedtak:  

Det er x antall medlemmer til stede hvorav x antall stemmeberettigede. Alle 

stemmeberettigede godkjennes. Årsmøtet er vedtaksført.  

 

Sak 2  

Velge dirigent  

Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Dirigenten behøver ikke å være medlem jfr. § 15.  

Styrets forslag til vedtak:  

Kjartan Almenning velges som dirigent.  

 

Sak 3  

Velge protokollfører  

Protokollfører utarbeider en protokoll som underskrives av de to medlemmer som årsmøtet 

velger til å underskrive protokollen. Protokollfører behøver ikke å være medlem.  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Til protokollfører velges Andreas Næss  

 

Sak 4  

Velge 2 medlemmer til å underskrive protokollen.  

 

Styrets forslag til vedtak: Arve Wilhelmsen og Christina Frost velges til å underskrive 

protokollen  

 

Sak 5  

Godkjenne innkallingen  

Klubbens styre innkalte til ordinært årsmøte med møtedato 13. februar 2025, sendt til alle 

medlemmer med kjent e-postadresse den 17 desember 2024, med en påminnelse sendt ut 

den 13 januar 2025. Den ble også delt på klubbens hjemmeside 13 januar 2025.  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Innkallingen til årsmøtet 17. desember 2024 godkjennes. 

 

Sak 6  

Godkjenne sakslisten  

På årsmøtet kan ikke behandlet forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 

oppført på den sakslisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Endringer i klubbens egen 

lov kan bare foretas på årsmøtet etter å ha vært oppført på sakslisten og krever 2/3 flertall av 

de avgitte stemmene. Endringene trer i kraft straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. 

Dersom årsmøtet vedtar endringene, skal protokollen sendes idrettskretsen. Ved eventuelt 

motstrid mellom klubbens regelverk og NIFs regelverk, går NIFs regelverk foran. 

Idrettskretsen kan pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk.  
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Sak 7  

Godkjenning av forretningsorden  

Styrets leder foreslår følgende forretningsorden:  

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent  

2. Protokollen føres av den valgte protokollføreren  

3. Ingen kan gis ordet mer enn tre ganger i samme sak  

4. Med unntak for innlederen settes taletiden til:  

     a) 5 minutter første gang  

     b) 3 minutter andre gang  

     c) 2 minutter tredje gang  

5. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden gis 1 minutts taletid  

6. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten og være undertegnet med forslagsstillerens 

navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.  

7. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek 

er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering.  

8. Med unntak for lovendringer avgjøres alle saker og valg ved flertall av de avgitte stemmer 

(alminnelig flertall). Ved skriftlig avstemming teller ikke blanke stemmesedler og stemmene 

regnes som ikke avgitt.  

9. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i saken, alle forslag og vedtak som er 

truffet med antall stemmer for og imot.  
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Sak 8  
Styrets Årsberetning for 2024, inkludert styrets økonomiske beretning,   
herunder eventuelle gruppeårsmeldinger  
  
  

Styrets Årsberetning for 2024   
  

   
   
Styret i Nøtterøy Golfklubb har i 2024 hatt følgende sammensetning:     
   
Leder   Pål Vigeland   
Nestleder  Lars Kjøle  
Styremedlemmer Åsmund Johansen   

         Kari Aamodt   
Kate Mathisen  
Bjørn Waagø  
Kjersti Førendal 
   

Varamedlemmer Martin Bjørnholdt 
   Birgitte Davidsen 
 
  
Styrets sammensetning er iht. valgkomiteens innstilling og som vedtatt på Årsmøtet i 2024.  
 
Driften av Klubb og Bane   
Nøtterøy Golfklubb eier 95% (pr. 31.12.2024) av Nøtterøy Golfbane AS. Det er felles  
administrasjon og styremedlemmer for både Klubben (NGK) og Baneselskapet (NGB).   
Vi har hatt god drift både i NGK og NGB gjennom 2024.  
Vi har ila. 2024 hatt rekordmange medlemmer, totalt 1761 mot 1524 i 2023. Som vanlig er 
det en del utmeldinger på slutten av året slik at det totale antall utmeldinger pr. 31.12.2024 er 
212 medlemmer, mot 235 31.12.2023.  
Spesielt gledelig er dert at antall juniorer har økt betraktelig og nesten doblet seg på 2 år til 
ca 320 (opp til 19 år).  
Aktiviteten på banen har vært rekordhøy med 36.779 antall bestilte starttider mot 29.745 i 
2023, dvs. en økning på ca 24%. Dette har ført til utfordringer for mange med å bestille 
starttid i attraktive perioder/tider. Det er gledelig med stor aktivitet, men tiltak vil bli gjort i 
2025 for at de som betaler mest skal få best tilgang til starttider.  
 
På Drivingrangen har det vært slått nesten 2 mill baller i 2024. Vi har ikke tilsvarende tall fra 
2023, men det er ikke så langt unna en dobling. Etableringen av TrackmanRange har bidratt 
vesentlig til å øke aktiviteten. Nesten halvparten av slåtte baller er med TrackmanRange. 
Det har vært god oppslutning rundt andre aktiviteter inkludert VTG kurs.  
 
Resultater fra forskjellige spørsmål i Medlemsundersøkelsen for 2024 viser at vi er omtrent 
på samme nivå som 2023, som igjen var en klar fremgang fra året før (2022). Dette bekrefter 
at det er en god stemning i klubben.  
 
Vi vil også berømme den gode frivilligheten hos mange av klubbens medlemmer. Det gjelder  
så vel aktiviteter rundt barn og ungdom, som arbeid og dugnad med ulike prosjekter på 
banen og anlegget ellers. Vi er dem alle stor takk skyldig.   
Den gode innsatsen til våre medarbeidere, for klubb og bane må også fremheves. Banen har 
vært i veldig god stand i hele 2024, bortsett fra noen ødelagte greener pga. myrstankelben. 
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Myrstankelbenlarvene har vært attraktiv føde for kråker som har hakket opp greenene. Dette 
har sin årsak i klimatiske forhold. Vi gjør det vi kan for å redusere dette i 2025.  
 
Det er avholdt totalt 11 styremøter i NGK i NGB AS i 2024 og styreleder har hatt jevnlig 
kontakt og møter med Kontrollutvalget. Samarbeidet med Kontrollutvalget har vært mer aktivt 
enn tidligere og de har vært konstruktive i sin oppfølging og i sin søken etter forbedringer, 
spesielt relatert til økonomi og regnskap.  
 
2024 har også vært et godt sportslig år for klubben. Mest imponerende er Alexander 
Settemsdal sin kvalifisering til Challenge Touren i Europa (nivået under DP World Tour – 
Europatouren) samt sølv i lag NM. Dette er stort. Vi gratulerer igjen! 
 
Ansatte /personale    
Sportslig leder i klubben valgte å fratre i mai for å starte med ingeniør studier. Således har vi 
bare hatt 2 heltidsansatte i administrasjonen i perioden etter det. I tillegg har vi 1 
heltidsansatt i proshop/ cafè, sammen med ekstra hjelp i sesongen.  
Dette har ført til stort arbeidspress på administrasjonen med ikke alltid like tilfredsstillende 
arbeidsforhold. Vi fortsetter arbeidet med å ansette en ny pro/markedskonsulent. Pro 
aktiviteten til sportslig leder har delvis vært ivaretatt av en midlertidig stilling som Teaching 
Pro. Det har fungert tilfredsstillende. Medlemmene har gitt gode tilbakemeldinger på Pro 
aktivitetene for 2024.  
  
Vi har hatt 3 heltidsansatte på banen sammen med 6-7 deltidsansatte i sesongen, hvorav en  
heltidsstilling som mekaniker. Denne rollen har lenge vært et savn og erfaringene så langt er 
udelt positive og helt nødvendig for å ta vare på alt utstyr og vedlikehold.   
 
Erfaringen med noen heltidsansatte i kombinasjon med sesong/ deltidsansatte er god. Det  
gir kontinuitet og kvalitet på utført arbeid for både klubb og bane. 
 
Styret er opptatt av at vi skal være en god arbeidsgiver som gjør at våre medarbeidere trives 
samtidig som det stilles krav til kontinuerlig forbedring både for klubb og bane.  
 
Administrasjonen har god kontakt med Norges Golfforbund (NGF) og andre golfklubber. De 
har her etablert gode nettverk hvorfra de henter mye erfaring, støtte og hjelp.  
 
Drift av klubbhuset/restauranten.    
Det er vår vurdering at proshop/cafe har fungert tilfredsstillende etter at de har flyttet tilbake 
til det opprinnelige mindre klubblokalet.  
Utleie av det store arealet/ restauranten til lukkede private arrangementer, har imidlertid ikke 
vært som ønsket. Vi vurderer at dette store lokalet har et inntektspotensial som vi må søke å 
realisere. Således har det vært jobbet med å finne alternativer for restaurant drift og andre 
inntektsgivende aktiviteter. Det er en målsetning om å få noe av dette på plass for 2025 
sesongen. I tillegg til potensielle inntekter vil det utvilsomt være positivt for trivsel og 
klubbmiljøet. Det er det verd å investere i. 
 
Sponsorer/andre samarbeidspartnere.    
Vi er meget takknemlige for det gode samarbeidet vi har hatt og har med våre lojale  
sponsorer og øvrige samarbeidspartnere. Det gir oss kjærkomne og helt avgjørende  
inntekter.  
Styrets vurdering er at det er potensielle muligheter for økte aktiviteter og netto inntekter fra 
sponsoraktiviteten samt andre dedikerte arrangementer. En eventuell restaurant drift vil 
støtte oppunder slike aktiviteter. Riktig bemanning er viktig for å kunne realisere potensialet.  
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Samarbeid head pro    
Leverandøravtalen med Head pro Johan Tanum ble forlenget i 2024. Det er et viktig og  
attraktivt tilbud for flere av våre medlemmer og vi har hatt et godt samarbeid gjennom året.   
Tilbakemeldingene fra pro og treningsaktivitetene fra våre medlemmer er gode.  
Virksomhetsplanen og Utviklingsplanen for banen 
Virksomhetsplanen ble godkjent av styret tidlig i 2022 og gjelder for perioden 2022 til 2025.  
Den står seg således i år, men vi vil starte en prosess ila. 2025 for å revidere den for en 5  
årsperiode. Vi ser frem til en god prosess hvor komitéene vil spille en viktig rolle.  
  
Utviklingsplanen ble vedtatt på Årsmøtet i 2023. Den stadfester at medlemmene,  
banekomiteen, banesjefen og styret er samstemte om at vi ikke trenger en større, kostbar  
endring som vil påføre medlemmene ekstra kostnader, stengte hull etc..   
Fokus fremover er utbedring av bunkere, forbedring av vannsystem og vannveier, samt 
utbedring av tee-steder. For 2024 fulgte vi i store trekk den vedtatte Utviklingsplanen.  
 
Investeringer, vedlikehold og oppgraderinger av bane og anlegg  
Det har i 2024 vært gjennomført større investeringer og oppgraderinger av 
vanningsanlegget. Dette har vi vurdert som helt nødvendig for å unngå at det kunne bryte 
sammen. Om det hadde skjedd sammen med en eventuell tørkeperiode ville det ha gitt 
katastrofale negative utslag på kvaliteten på greenene. Således er over 200 spredere rundt 
greenene skiftet ut og det er installert et revidert og nytt styringssystem. Det er flere spredere 
på fairway og tee steder som burde vært skiftet ut, men økonomien har så langt satt en 
stopper for det. Uansett er det vår vurdering at vi nå er mye bedre rustet for en eventuell 
tørkeperiode.  
 
Den store økningen i aktiviteter på banen og drivingrange har nødvendigvis ført til noe ekstra 
innsats av banemannskapet og vedlikehold av maskiner etc.. Dette har også kostet.   
Det har også vært nødvendig å investere i ny ballmaskin og nye matter på drivingrangen.  
 
TrackmanRange installasjonen fungerer meget tilfredsstillende, bortsett fra et utfall av 
software i et par uker i sommer. Bortimot halvparten av spilte baller er med TrackmanRange. 
Spesielt blant unge spillere er TrackmanRange populært.  
Nøtterøybanen er i 2024 også ’’scannet’’, slik at vi kan spille på banen på Trackman 
simulatorer, slik de har på Fairway Golf Nøtterøy.  
 
Banen og drift    
Den store økningen i aktiviteter på banen og drivingrange har krevd mer av banemannskap 
og maskiner. Takket være utskiftninger av store deler av maskinparken i fjor har vi klart å 
vedlikeholde og drifte banen på en tilfredsstillende måte med fornuftige ressurser og 
mannskap.  
 
Som nevnt har problemene relatert til myrstankelben på greenene representert en ekstra 
utfordring for driften i 2024. 
 
Med utgangspunkt i Utviklingsplanen ble det utarbeidet og gjennomført handlingsplaner som 
har gitt gode forbedringer. De viktigste aktivitetene har vært:  

• Utskiftning av spredere rundt greenene 

• Utskiftning av styringssystem for vanningsanlegget 

• Nye, oppgraderte bunkere på hull 4, 5, 8 og 18.  

• Forbedret drenering på flere områder  

• Forbedring og oppgradering av korthullsbanen 

• Noen forbedrede tee steder; hull 4,6,10 og 15 
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Medlemsundersøkelsen viser at alle forbedringene ble veldig godt mottatt og vi ser av 
medlemsundersøkelsen at medlemmene vurderer banen høyt. Dette er vi veldig fornøyd 
med.  
 
Banekomiteen spiller en aktiv rolle i arbeidet med å utarbeide konkrete prioriterte detaljerte 
planer for dette arbeidet. Når det er sagt jobber vi med å skaffe midler fra  
samarbeidspartnere, spillemidler etc. Her fungerer også banekomiteen som en 
prosjektgruppe, som støtte til og i nært samarbeid med banesjefen.   
 
Det har i år blitt utarbeidet et Måldokument. Dette er et dokument som er utarbeidet for å gi 
klubben en mal på hvordan et systematisk banevedlikehold skal og bør se ut. Norges 
Golfforbund har anbefalt klubbene å utarbeide et slikt dokument.  
Hensikten med dokumentet er at medlemmene skal vite hva som er klubbens kortsiktig og 
langsiktige mål. Måldokumentet er vedlagt dokumentasjonen til Årsmøtet og skal også 
godkjennes av medlemmene (sak 10d). Det er godkjent av styret.  
   
 
Medlemsutvikling 2019-24     

 
 
Av det totale antallet medlemmer er det pr. 31.12.24, 351 greenfeemedlemmer fordelt på alle 
aldre.  
Vi har totalt fått 212 utmeldinger på slutten av året, men vi har likevel en oppmuntrende 
positiv utvikling, spesielt blant de yngre.  
Vi trenger sårt alle de inntektene vi kan få fra medlemskontingentene og vi har en spesiell  
utfordring og målsetting om å få til en økning i kategorien voksen fullt betalende.   
 
  
 HANDICAPFORDELING 2019 – 2024    
  

 
Handicapfordelingen er endret i tråd med endring av klubbhandicap (over 36) til at alle har et  
vanlig handicap som går til 54.  
I likhet med de siste årene har det vært fokus på rekrutteringsarbeidet, både blant barn og  
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unge og VTG. Vi ønsker å utvikle dette videre med mer fokus på opplæring av våre nye 
medlemmer i 2025 sammen med våre eksisterende og forhåpentligvis nye Trener 1-
ressurser.  
  
 
Aldersfordeling pr. 1. jan. 2025  
  

  
Forslag om å legge inn statistikken med aldersfordelingen kom i forbindelse med årsmøtet  
2024. Det er derfor ikke tatt ut en statistikk for sesongen 2023, men det er tatt ut en statistikk  
f.o.m. 1. jan. 2024.  
     
 
Til årsmøtet i 2024 hadde Gerd Solerød et forslag vedrørende statistikk som viser 
aldersfordelingen på våre medlemmer i årsberetningen, samt plan for å sikre 
ettervekst av medlemmer.  
 
 
Status pr. januar 2025: 
Statistikken som viser aldersfordelingen på våre medlemmer ble allerede effektuert i styrets 
årsberetning i 2024. 
 
Det er igangsatt tiltak og en plan for ettervekst hvor administrasjonen og juniorkomiteen har 
samarbeidet. Dette er i form av treningstilbud og arrangementer for barn og unge.  
 
Når det gjelder Ung Voksen har komiteen trukket seg i løpet av 2024. Vi jobber med planer 
for denne gruppen.  
 
 
Komiterapporter  
 
BANE-KOMITEEN I 2024 
  
Bane-komiteen har bestått av:   
Ola Forsmark, leder   
Stig Jensen, komitemedlem  
Arve Wilhelmsen, komitemedlem  
Toril Bakke Karlsson, komitemedlem  

 

Målsetting 
Som tidligere år prøver BK i størst mulig grad å samarbeide med greenkeeper Simon for at 
banene skal fremstå i best mulig stand og med utviklingsplanen som en «rettesnor». 
 
Aktiviteter   
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BK har gjennomført 3 møter (som i fjor) hvor saker som: 
 
Kontakt med bla Miljødirektoratet og analyser utført av Grunnteknikk AS for å klarlegge 
omfanget av hva som må gjøres for å ivareta problematikken rundt kreosotbehandlede 
sviller. Dessverre er resultatet at klubben vil få store utfordringer mht fjerning av dagens 
sviller og hva vi erstatter dem med. Vi avventer tilbud for ett prøveprosjekt ved hull nr 2 hvor 
vi ser på muligheten til å fjerne den første halvdelen av vannspeilet umiddelbart etter 
utslagene.  
 
Merking av tee og banen har vært et tema og merking bla langs gangveier er gjort. 
 
Utbedring av tee ved flere utslag.  
 
Ovenfor nevnte saker jobbes det med og vil bli fulgt opp til neste år. 
 
Økonomi   
Saker nevnt under aktiviteter vil bli fulgt opp etter beste evne, men det koker ned til hva 
klubben får av midler til hva som kan gjøres. 
 
 

Avsluttende ord 

BK har hatt noen runder mht hvordan BK skal prioriter sin innsats og heldigvis klarer 

komitemedlemmene å komme frem til en konsensus. 

Som nevnt i fjor vil BK ha møter ut over vinter/vår i takt med de behov som måtte dukke opp. 

Bla for å lande en prioritering av tiltak som ønskes utført. Dette er, som nevnt, styrt av 

økonomi samt også hvorvidt det er praktisk gjennomførbart. 

SOSIALE KOMITEER  
Komiteene har hatt stor aktivitet og er viktige bidragsytere til klubbens sosiale aktiviteter. Ung 
Voksen komiteen valgte dessverre å trekke seg denne sesongen. Vi håper at vi klarer å 
opprette en ny Ung Voksen komitè i 2025.  
 
JUNIOR- OG ELITEKOMITÉ 2024 
 
Junior-elitekomiteen har bestått av: 
Gerd Solerød 
Christian Helsvig 
Johan Tanum 
Morten Gren Kristiansen 
Ola Forsmark 
Adrian Pedersen har også kommet med i løpet av sesongen.  
 
Juniorkomiteen har dessverre blitt svært redusert i antall i løpet av året. Fra å være en 
komité med 8 personer, er det nå kun 5 igjen. Det sier seg selv at det blir relativt mye jobb på 
de gjenværende, spesielt når 2-3 er fast engasjert i treningsvirksomhet. Vi jobber intenst med 
å få rekruttert flere. Antall møter er redusert til et minimum, kun 3 formelle møter, resten er 
tatt på telefon. 

Knøttegruppe: Det har vært én times gratis trening en gang hver uke for de minste – alder 
fra 6-9 år.  Vår nye Trener 1, Adrian Pedersen, har sørget for treningene. Det har vært 
varierende oppmøte, men stort sett et sted mellom 6 og 8 personer. Det er ikke noe krav om 
medlemskap for de minste, men noen har meldt seg inn i klubben. 
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Pargruppe: For denne gruppen har det vært trening mellom 1 og 1 ½ time èn gang i uka; 
aldersgruppe 9-12 år. Dette er en gruppe som ønsker å ha golf som hobby. Det har stort sett 
vært Mikael som har vært trener. Det har i snitt vært ca 7 deltagere, som alle er medlemmer, 
hver uke. I tillegg har det vært et titall andre som har vært og testet treningen, men som ennå 
ikke har valgt å bli medlem eller ikke ønsker å delta på organisert trening. 

Birdiegruppe: Dette er en gruppe som driver med mer systematisk trening og har Johan 
som trener. De er stort sett mellom 13 og 19 år, har valgt å ha golf som sin idrett og har fast 
trening 1 ½ time 2 ganger i uka. Det er flere i gruppen som har et stort potensiale, er ivrige i 
trening og har hatt en fin sportslig utvikling i løpet av året. 

Eagle – elitegruppe: Denne gruppen er en sammensatt gruppe rent aldersmessig. Den 
består av flere av våre juniorspillere i tillegg til de av våre tidligere juniorer – nå for gamle – 
som trener 2 timer én gang i uka. Vårt NM-lag er stort sett rekruttert fra denne gruppen som 
Johan trener. 

Golfjentene: I 2024 har vi kun hatt 1 samling i regionen, 2 samlinger ble avlyst på grunn av 
for lav deltagelse. Det er totalt 3 klubber som er med på opplegget, og felles for alle er at vi 
sliter med å få med oss jentene. 
Målet med samlingene er både å få samlet de få jentene vi har i regionen, slik at de fortsetter 
å spille golf, i tillegg til å rekruttere nye jenter til golfen. I likhet med i 2023 fikk vi ingen nye 
medlemmer etter golfjentesamlingen i 2024. 

Sommerleir: I år ble det avholdt sommerleir 7-10 august, med i alt 12 deltagere i 
aldersgruppen 10-15 år. Deltagerne fikk øvd på alle de forskjellige delene av spillet, både på 
driving range, putting green og korthullsbanen. Sommerleiren ble avsluttet med at de fikk 
prøvd sine nye ferdigheter på hovedbanen.  

Turneringer: Det er stort sett deltagere fra Birdie- og elitegruppen som deltar på turneringer 
rundt om. Det betyr JuniorTour (tidligere Narvesen tour) for både de yngste og for de som 
eventuelt ikke er kvalifisert til Srixon tour eller ønsker å spille mange turneringer. Srixon tour 
er det høyeste nivået for Golf Norges juniorer, hvor det er tøffe krav for å kvalifisere seg. 
Øvre grense i handicap for gutter er under 8,0 for de som er 16-19 år og under 18,0 for 
aldersgruppen 13-15 år. Utover Srixon tour er det Garmin Norgescup hvor de aller beste, 
både juniorer og de som har passert junioralderen, (de med lavest hcp) kan delta forutsatt at 
de har et handicap under 4,4. Disse spillerne danner også lagene våre som deltar enten i 
Lag-NM junior eller Lag-NM damer/herrer.  

Årets gledelige resultat var at vårt herrelag tok en superfin sølvmedalje i årets Lag-NM for 
damer og herrer i Stavanger. Damelaget klarte dessverre ikke å beholde plassen i 
eliteklassen og rykket ned til 1. divisjon. Herrelaget skal i 2025 spille på Fana, mens 
damelaget skal spille på Østmarka GK. 

Turneringene for både juniorer og elitespillere foregår rundt om i landet. Dette medfører 
relativt store reisekostnader for den enkelte spiller, kostnader som klubben ikke dekker.  

Målsettinger for 2024 – hva har vi oppnådd: Vi har i aller høyeste grad klart å oppnå vår 
målsetting om flere juniormedlemmer. Det skyldes ikke at vi har vært aktive i nærmiljøet for å 
rekruttere nye medlemmer, men heller en trend at golf har blitt en form for trening som har 
blitt populært blant ungdommer og da særlig gutter. Tilstrømmingen med 180 nye juniorer tok 
oss fullstendig på «senga» og vi har ikke klart å følge med i form av godt nok tilbud på 
opplærings- og treningssiden. Dette har vi lært av og har planlagt bedre for 2025. 

Målsetting for 2025: Vi ønsker fortsatt flere juniorer velkommen til klubben. Det vil alltid 
være noen som av ulike årsaker slutter, enten at de ikke mestrer spillet eller av økonomiske 
årsaker. Aktivitetsnivået i form av treninger dekkes hovedsakelig av LAM-midler (Lokale 
aktivitetsmidler fra idretten) og av egenandel for trening. Disse støtteordningene som enten 
kommer automatisk (LAM) eller som må søkes av administrasjonen i klubben, gjør det mulig 
til en viss grad å opprettholde det ønskede treningstilbudet. Vi er fortsatt på evig jakt etter 
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tilskudd slik at det ikke er foreldrenes lommebok som avgjør hvorvidt barn og unge kan spille 
golf. 

Utfordringen for kommende sesong er å få flere av våre juniorer til å være med på organisert 
trening slik at de blir «golfere», enten det er på hobbybasis eller at de velger golf som idrett. 
Som et ledd i dette vil «gratis» baller på drivingrange ble inkludert i den treningsavgiften den 
enkelte betaler for deltagelse på treninger.  

Vi har planlagt 2 sommerleirer i 2025 og vi håper at vi får med enda flere enn i 2024 da dette 
er en fin arena for rekruttering av nye golfere. 

Videre ønsker vi fortsatt å opprettholde tilbudet for våre elitespillere, enten de er juniorer, 
collegespillere eller voksne. De er vant til å trene, konkurrere, ref. 2. plassen i 
Norgesmesterskapet for lag. De er flinke til å støtte hverandre med ekte glede (eller 
frustrasjon) over sitt spill. 

Juniorgruppen vil fortsatt være aktive i sin streben etter eksterne økonomiske tilskudd og da 
helst til midler som kommer mange til gode.  

 

UNGVOKSEN-KOMITEEN I 2024  
Ungvoksen-komiteen har bestått av:  
Andreas Næss, leder  
Henriette Arheim, komitemedlem  
Lars Røgeberg, komitemedlem  
Lars-Petter Sørgård, komitemedlem  
 
Målsetting  
Skape et godt miljø for ung-voksen i NGK, gjennom turneringer og sosiale aktiviteter. Legge 
et godt grunnlag i komitéen for videreutvikling og økt aktivitetsnivå i kommende år.  
 
Ung-voksen komitéen valgte å trekke seg i midten av juli. Det er flere grunner til dette, 
men hovedgrunnen var lav deltakelse og interesse blant medlemmene. 
 
 

SENIORKOMITEEN 2024 
Komitemedlemmer: 

Bente Hansen   

Tom Arnold Kvinlog   

Arve Wilhelmsen   

Willy  Wahl   

Torill Cudrio   
 

Alle komitemedlemmene har bekreftet deltagelse også neste år. 

Resultater for 2024 

Antall deltagere totalt i 2024; 89 spillere hvorav 29 spillere deltok på 6 eller flere turneringer. 

Antall spilte runder var totalt var 396. 

 

Det ble ca 50.000 i startkontingenter og et resultat etter alle kostnader på ca 4.800.-. 

Komiteen vil at disse pengene brukes til tiltak for seniordeltakerne.  
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Opplegg 2025  

Start:  Oppstart 6. mai og spill annenhver tirsdag. 

Spillestart kl 12.00, 8 min mellom flighter.  

Deltagere bør møte min 30 min før egen starttid 

Opplegg:   baguette + kaffe før start og kringle + kaffe etter avsluttet runde 

Startavgift;  kr 140.- pr spiller 

Premiering 1. premie: gavekort 150.-, 2. premie: gavekort 100.-, 3. premie 

gavekort 50.-  Bilder fra AW til 2 lucky loosers 

 

Oppgaver:   

TC avtaler bespisning med Tanja / proshop 

TC ordner premier, AW ordner bilder 

Alle stiller kl 11.15 for tilrigging mm. 

AW i samarbeid med Proshop setter opp startlister.  

Vi ønsker å sikre at parene blir fortrinnsvis kvinne / mann og slik at vi passer på at man får 

forskjellige partnere fra gang til gang. Random oppsett av par er en mulighet. 

 

 

Spill andre baner:  

10.6 spiller vi på pri 1: Tyrifjord, pri 2: Holtsmark TAK booker  

2.9 Strømstad  start kl 11.00 booke plass til 40 spillere 

3.9 Mjøkerød , Fjellbakka eller Dynekilen, start kl 11.00 booke plass til 40 spillere 

 

Overnatting på Scandic Laholmen fra 2 – 3 sept. TAK reserverer plass til 40 spillere, mange 

dobbeltrom. Viser til forslag fra TAK. 

 

Egne informasjoner lages med invitasjon til spill på andre baner av TAK. Gi referanse til 

hotellbooking og at det avtales direkte av hver enkelt deltager. 

 

Andre saker: 

Alle stiller kl 11.15 til hver turnering.  

Vi vurderer å kunne ta opp et tema en gang på forsommer og en gang etter sommeren. 

Temaer som ble diskutert var regelforståelse, beregning av Stableford poeng, lokale regler. 

Aktuelle temaer kunngjøres på forhånd og tas før start. 

 

Nytt møte før sesongstart ble fastsatt til 30.4. AW sender invitasjon. Da vil vi lage program 

for spilleformater for sesongen slik at dette kan kunngjøres i Golfbox. 

Spille formater som ble diskutert: 

Scramble ( 2, 3 eller 4 på laget) 

Greensome 

Bestball 

Rumble (4, ev 3 på laget) 

 

Etter møtet  hadde vi en hyggelig middag der også Per Brekke og Jan Jul Andersen var 

invitert. Viktig å ha det hyggelig som del av dugnadsjobben med turneringene.  

 

DAMEKOMITEEN I 2024  
  
Damekomiteen har bestått av:  
Ingjerd S Wright, leder  
Kari Aamodt  
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Toril Jakobsen  
Charlene Levy 
 
Målsetting  
• Damekomiteen har turneringer og sosiale tiltak for klubbens kvinnelige medlemmer.  
• Vi ønsker at aktivitetstilbudet og det sosiale miljøet skal være så inkluderende at nye 
spillere føler seg velkomne og blir ivaretatt, uansett spillenivå eller forutsetninger.  
• Det er sterkt ønsket at vi får enda flere av damene våre med på turneringene i 2025 
 
Aktiviteter  
Vi startet sesongen i april med en kickoff 17.april. I underkant av 50 damer kom, her kom 
både nye og gamle medlemmer. Terminlista ble presentert og forklart siden vi valgte også å 
legge til Eclectic for de tre første onsdagen i måneden. 
 
I 2024 ønsket vi å endre form og aktivitet. Vi opplevde i 2023 at deltakerantallet ikke økte på 
tross av turnering annenhver uke og ikke hver uke. I 2024 økte vi igjen til hver uke, med 
lagspill de tre første onsdagene både formiddag og ettermiddag. Vi spilte scrambleturnering 
den siste onsdagen i måneden med premieutdeling for månedens eclectic og dagens 
scramble. 
Det ble gjennomført 12 turneringsdager med bedre oppslutning enn i 2023, men vi er fortsatt 
ikke fornøyd. I 2023 deltok 95 damer, i år 213, men det må sies at vi ikke fikk mange nye 
deltakere. Klubben har vært behjelpelig med å legge dagene ut på hjemmesiden, vi har brukt 
Facebook for å minne medlemmer om dagene. Vi ser at mange er inne på siden vår, men 
det stilte i gjennomsnitt ca 20 deltager pr dag. 
 
Kickoff april 2023 47 damer, kickoff 2024 47 damer 
 
Vi planlegger samme opplegg i 2025 med en mulig endring av Eclectic. Tilbakemeldinger er 
positive, medlemmene er fornøyd med flere slagspill turneringer. 
 
Det er blitt avholdt flere møter i gruppa, referat er skrevet hver gang.  
 
For 2025 fortsetter alle i komiteen. 
 
Økonomi  
Påmeldingsgebyret 100,-  
 

• Påmeldingsgebyr       32.850,-  

• Til premie og mat       31.089,- 

• 15% til NGK       3165,-   
 

• Netto resultat       -1404,- 
 
 
  
HERREKOMITEEN I 2024 

  
Herrekomiteen har bestått av:   
Inge Pettersen  Leder  
Ole Bækholt   Komitemedlem  
Willy Wahl   Komitemedlem  
Henrik Lislebø   Komitemedlem  
 
Samtlige komitemedlemmer ønsker å fortsette, men det er åpnet opp for at en av 
medlemmene kan byttes ut dersom andre interessenter identifiseres/melder seg. 
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Målsetting   
Vi har hatt som mål at herredagen skal bli et populært arrangement, med god oppslutning av 
medlemmer og greenfee spillere.  
 
Gjennomføring:  
Med utgangspunkt i den lave deltagelsen på herredagene i 2023 ble det besluttet å endre 
oppsettet i inneværende år. Det ble arrangert 12 turneringer i sesongen; hver onsdag i mai, 
juni og august. De tre første onsdagene i respektive måneder ble det gjennomført individuelt 
slagspill i en eclectic (Order of Merit) serie med valgfritt tidspunkt 11:00 – 12:00, alternativt 
17:00 – 18:00, valgfritt utslagssted og valgfritt om en ville spille 9- eller 18-hull. I forbindelse 
med månedsavslutningen siste onsdag i måneden ble det forsøkt å skape en mer sosial 
ramme med 2-/4-manns 9-hulls scramble og shotgun start på frontline etterfulgt av 
oppsummering av månedens runder, premieutdeling og servering av pizza. Dette var identisk 
med opplegget som damekomiteen benyttet. Pga. ferieavvikling og få tilgjengelige spillere 
ble det besluttet å ikke gjennomføre turneringer i juli.  
 
Tilbakemeldingen fra årets spillere på turneringsformen har vært god og det er anmodet om 
å videreføre dette i 2025 sesongen. Det har deltatt gjennomsnittlig 13,75 spillere/turnering, 
en svak bedring fra 2023 sesongen, men langt fra så mange som vi hadde sett for oss. 
Oppslutningen om 9-hull slagspill/eclectic har vært lav, det vurderes om dette skal 
videreføres i 2025 eller om det bare legges opp til 18-hulls slagspill/eclectic 3 første 
onsdager i måneden samt månedsavslutning siste onsdag.  
Tilbakemelding fra andre golfklubber i regionen er at de oppnår en oppslutning på 40-50 
spillere på tilsvarende turneringer.  
 
Premiering for individuelle 9- og 18-hull turneringer, 9- og 18-hull eclectic og månedens 
avsluttende scramble turneringer var greenfee på samarbeidsklubber og golfballer. Herav 
golfballer samt tilskudd til matservering under månedsavslutning, mottatt som sponsorgave 
fra PROGAS Norge AS. Premier (golfballer) som er innkjøpt, men ikke er benyttet i 2024, 
overføres til 2025 sesongen 1).   
 
For å bidra til høyere deltakelse bør markedsføring av turneringene for 2025 vektlegges. Det 
er foreslått at representanter fra de forskjellige turneringskomiteene informerer om 
aktivitetene under premieutdelingen etter Rustløseren i begynnelsen av mai 2025.  
 
For å øke interessen er det også diskutert å innføre alternative konkurranseformer i 2025 
sesongen, herav Birdypott, Closest to pinn/senterlinje og longest driv etc.  
  
Gjennomførte aktiviteter Herredager 

Mai 

• 08.05.2024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i mai 

• 15.05.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i mai 

• 22.05.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i mai 

• 29.05.2024 – Herredag 4-manns scramble og månedsavslutning.  
Juni 

• 05.062024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i juni 

• 12.06.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i juni 

• 19.06.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i juni 

• 26.06.2024 – Herredag 4-manns scramble og månedsavslutning. 
August 

• 07.08.2024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i august 

• 14.08.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i august 

• 21.08.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i august  



16 
 

• 28.08.2024 – Herredag 2-manns scramble, månedsavslutning. 
    
Økonomi   
Det er benyttet en fast startkontingent på 100,- kr gjennom sesongen. Dette inkluderte kaffe 
og vaffel til samtlige spillere som deltok på slagspill/eclectic turneringene.  
Totalt 165 spillere har deltatt fordelt på de 12 turneringene. Dette utgjør en økning på 64 
spillere sett i forhold til 2023 sesongens 8 turneringer.  
 
 
Økonomi Herredager: 

• Påmeldingsavgift        16.500,- 

• 15% til NGK         2.475,- 

• Mat – Kaffe/vafler og Pizza        6.067,- 

• Premier - Greenfee på samarbeidsklubber og baller    7.958,- 

• Resultat Herrekomite turneringer 2024 1)                       0,- 
 

1) Premieoverskudd fra 2024 (2.137, -) overføres til 2025 sesongen 

• Påmeldingavgift  9160 
Forslag til turneringsprogram 2025 sesongen: 

 
Mai 

• 07.05.2024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i mai 

• 14.05.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i mai 

• 21.05.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i mai 

• 28.05.2024 – Herredag 2-/4-manns scramble og månedsavslutning.  
Juni 

• 04.062024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i juni 

• 11.06.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i juni 

• 18.06.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i juni 

• 25.06.2024 – Herredag 2-/4-manns scramble og månedsavslutning. 
 
 
August 

• 06.08.2024 – Herredag slagspill, 1. av 3 eclectic runder i august 

• 13.08.2024 – Herredag slagspill, 2. av 3 eclectic runder i august 

• 20.08.2024 – Herredag slagspill, 3. av 3 eclectic runder i august  

• 27.08.2024 – Herredag 2-/4-manns scramble, månedsavslutning. 
 

Med vennlig hilsen 

Herrekomiteen Nøtterøy golfklubb 

 

VTG-KOMITE  
 
Komiteen har i 2024 bestått av:  
Gard Milton  
Bente Husum 
Jan Reidar Aagård 
Inge Pettersen 
Jon Hongve 
Ola Forsmark 
Svein Johnsen 



17 
 

Viggo Nybråten 
Åsmund Johansen 
Tor Eivind Henriksen 
Per Christian Andersen 
Oddvar Kristoffersen 
Trond Bokeli 
(Lina Resell) 
 
 

Vi hadde 16 kurs i 2024 

Det var 160 stykker som tok VTG kurs , av disse ble 119 medlemmer. 

Vi var 14 personer som gikk Banevandring med VTG kursmedlemmer 

Vi vil foreslår til neste år at det går 1 uke fra kurset blir hold til vi går Banevandring med dem,  

det var alt for mange som ikke hadde slått en ball etter kurset før de stilte til Banevandring 

første tirsdag etter tatt kurs. 

Viggo vil gå over alle køller og bagger i boden vår, så vi til neste år har mer kontroll på utlåns 

køllene. 

Hva er grunn til at alle ikke blir medlemmer ? 

Er flere grunner til det, det kom frem at flere tok kurs på Nøtterøy Golfbane men ville melde 

seg inn i andre Vestfold klubber. 

Klubben må også bli bedre og informere om trening etter kurset er avsluttet, Junior trening, 

Dame og Herre trening og hva de skal ha med seg til Banevandring, baller, pegger, green 

gaffel og markør.  

Det går fort til ny sesong, så nå vil vi spørre hvem av dere har lyst å bli med til neste år 

også? 

I følge administrasjonen er det lagt opp til 16 kurs i 2025 også, så med andre ord blir det gått 

32 runder med 3 Banevandrings medlemmer. 

Gard kommer å sitte ved utgangsdøren etter Årsmøte og skrive ned navn på de som vil bli 

med og gå Banevandring for VTG 2025. 

 
MØTER AVHOLDT I 2024  
Det har vært tett dialog i form av e-poster og SMS i løpet av sesongen og komiteen har hatt 
to møter i løpet av sesongen. Store deler av organiseringen av VTG-kurs og fordelingen av 
banevandringer har blitt gjort av Gard og Lina, mens resterende komitemedlemmer har 
gjennomført banevandringer.  
 
AKTIVITETER  
Det har i 2024 vært avholdt i alt 16 VTG-kurs. Den teoretiske biten fortsatt har bestått av e-
læring, deltagerne har hatt 8 timer praktisk trening med pro og 9 hulls banespill med erfarne 
spillere 2 ganger.  
 
Det har i alt vært gjennomført 16 kurs, mot 9 kurs i 2023. I 2024 gjennomførte ca 160 
deltagere VTG-kurset mot ca 82 deltagere i 2023.  
 
ØKONOMI  
VTG-komiteen har bidratt med en god sum til klubbens økonomi; i 2024 tilførte komiteen rett 
i overkant av kr. 256.500,- til klubbens kasse. Dette er takket være en god porsjon frivillig 
innsats.  
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VEIEN VIDERE  
NGF har bygget det kommende årets VTG-planer på erfaringer gjort under pandemien. Det 
vil fortsatt være e-læring på alt teoretisk, regler, sikkerhet og etikette. NGF foreslår at vi 
bruker 5 timer med pro og som i hovedsak vil bestå i opplæring i de forskjellige typene slag. I 
tillegg vil det bli krav om minimum 18 hull spilt på banen. Vi har allerede praktisert dette i 3 år 
som en frivillig ordning og er glad for at dette nå vil være et krav for at man skal kunne få 
spillerett på golfbaner.  
 
TURNERINGSKOMITEEN I 2024  
Turneringskomiteen i 2024 har bestått av: 

Svein E, Hege H, Nina S, Christin C, Wiebecke N, Gerd S og etter hvert; Inge P. Velkommen 
til ham! 
 
MØTER 
Det er avholdt flere møter i løpet av sesongen. Det er ført regnskap for alle turneringer som 
er arrangert, kopi er arkivert i perm i klubbkontor.  
 
 
AKTIVITETER 
Turneringskomiteen har avholdt totalt 11 turneringer i løpet av sesongen med totalt 957 
deltagere. Hvis vi holder turneringer som vi arrangerer for NGF og region Sør, utenom er 
tallene 7 interne klubbturneringer med totalt 617 deltagere, noe som er omtrent som året før. 
Vi i turneringskomiteen er glade for at det er så god oppslutning om turneringene.  
Klubbmesterskapet samlet også i 2024 vel 100 deltagere.  Turneringskomiteens medlemmer 
bestreber seg stadig på å lage gode turneringer med bl.a. servering av hjemmebakte boller 
på alle turneringene. Dette har vist seg å være så populært at vi vel neppe tør å slutte med 
serveringen.  
 
I år har vi dekket hele spekteret av turneringer fra NM Mid-Amatør, Srixon tour, Regiontour 
og juniortour, de 2 første er forbundsturneringer mens de 2 siste er turneringer som er 
administrert av vår region, Region Sør.  
Av forbundsturneringer var det absolutt størst deltagelse i NM Mid-Amatør (spillere i alder fra 
25 år og oppover) med i alt 125 deltagere. I NM Mid-Amatør spilles det brutto slag over 2 x 
18 hull fordelt på 2 dager og hvor maks handicap er 12/18 for henholdsvis H/D. I Srixon tour 
som er det høyeste nivået for junior spillere i alder 13-19 år, spilles det 36 hull for delt på 
2x18 + 18 hull i løpet av 2 dager. Her spilles det også brutto slagspill og nåløyet for å komme 
med er ganske trangt; under 8/15,0 i hcp for eldste klasse G/J (16-19 år) og tilsvarende 
under 15/25 for yngste klasse G/J (13-15 år). Begge Regiontourene blir spilt internt i 
regionen og spilles over 18 hull på en dag og er brutto slagspill i Regiontouren og i Juniortour 
spilles det maksimum score over 9 eller 18 hull, avhengig av alder og handicap. 
  
ØKONOMI 
Omsetningen for turneringskomiteen i 2024 var på ca 250 000 kr. Dette skyldes først og 
fremst inntektene fra forbundsturneringene (Srixon og NM Mid-Amatør). Fratrukket alle 
kostnader, sitter vi igjen med et positivt bidrag på 150 000 kr.  
  
RESULTATER OPPNÅDD I 2024 I FORHOLD TIL MÅLSETTING FOR ÅRET 
Målsettingen for 2024 var bl.a. å få innkjøpt et premieskap for oppbevaring av klubbens 
vunnet trofeer og få laget en tavle som viser navnene på alle vinnerne av vandrepremiene 
(Nøtteknekker’n og Sølvputter’n). Ikke noe av dette er gjennomført, men det står fortsatt på 
agendaen. Det som derimot er gjennomført er at vi har fått med 1 mann til i komiteen. 
Forhåndsbetaling av startkontingenter er gjennomført og etter litt innkjøringsproblemer, ser 
det ut til å fungere bra.  
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MÅLSETTING FOR 2025 
For 2025 ønsker vi fortsatt at det blir innkjøpt et premieskap, og en tavle som viser hvem 
som har vunnet de turneringene som har vandrepremier.  
Heving av kompetansen for våre medlemmer i turneringskomiteen er planlagt i form av 
regelkurs nivå 2 avholdt i NGF-regi. Med det overskuddet vi som komité fikk både i 2023 og i 
2024, er dette nå mulig. Vi ønsker også å øke kompetansen i banemerking for våre 
komitémedlemmer slik at turneringene enkelt kan bli spilt etter golfreglene. 
Vi har fortsatt en målsetning om å få med flere medlemmer i komiteen, gjerne 3 til, slik at 
ikke arbeidsbelastningen blir så stor på den enkelte. 
   
HANDICAPKOMITÈ 2024 

Handicapkomiteens leder: Gerd I. Solerød 
 
Det er fortsatt mange innberettede runder som ikke blir godkjent av markør til tross for 
purringer. Det ser ikke ut til at funksjonaliteten som ligger i golfappen Gimmie, hvor runden 
kan godkjennes av markør straks etter avslutning av runden, er godt nok kjent blant 
medlemmene. Her har handicapkomiteen en liten jobb å gjøre med informasjon. 
Det kommer av og til forespørsler om hva/hvilke/hvordan runder som kan registreres, her er 
en liten oppfrisker. 

«Handicaptellende runder i WHS og som kan bli registrert er: 

• 9-hulls runder, eller 

• 18-hulls runder. 

Hva som kan registreres etter runden må være bestemt før runden startet. 
Hvis det er bestemt at det skal spilles 18 hull, må det registreres en 18-hulls runde. 
Hvis det er bestemt at det skal spilles 9 hull, må det registreres en 9-hulls runde, og det må 
på forhånd være bestemt om hullene 1-9 eller 10-18 skal spilles. 

Etter å ha spilt 18 hull kan man ikke registrere enten første ni eller siste ni som en 9-hulls 
runde, eller både første ni og siste ni som to separate 9-hulls runder. 

Altså, enten spiller og registrerer man en 9-hulls runde, eller så spiller og registrerer man 
en 18-hulls runde. 
Noen ganger kan man ha bestemt seg på forhånd for å spille en 9-hulls runde, men etter at 
de ni hullene er spilt har man lyst/mulighet til å fortsette og enten spille noen hull til eller å 
spille alle 18 hull. 
Det som da skal registreres er det som var utgangspunktet og bestemt før runden startet, 
altså en 9-hulls runde. 

Man kan altså ikke etter å ha spilt 18 hull, bestemme seg for hvor mange hull eller hvilke 
hull som registreres. 

Hvordan få riktig handicap? 
– Som før er kravene til en handicaptellende runde at du har spilt på en bane med gyldig 
bane- og slopeverdi, at du har spilt etter golfreglene og godkjente lokale regler, og at du 
har spilt individuelt slagspill. 
– Jo flere handicaptellende runder du spiller, jo riktigere blir ditt handicap. Det er også viktig 
å huske at ditt handicap viser hva du kan være god for på en god dag, og ikke hva det 
forventes at du skal spille til hver gang.  
– Har du et «riktig» handicap og har fulgt boka, vil du nok spille til ditt handicap i cirka 20-
25% av rundene dine, altså hver fjerde eller femte gang,  
– Husk at både gode og dårlige runder må registreres for at handicap skal bli riktig. Følger 
alle disse enkle reglene blir det morsommere å konkurrere når handicap er med i bildet. 

Registrering av runder spilt i utlandet – hvordan? 
Alle norske baner ligger i GolfBox slik at du bare registrerer dine slag hull-for-hull. 
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For baner som ikke ligger i GolfBox (utenlandske baner) gjør du det samme, men du må da 
også fylle ut et tomt scorekort med hullenes par og hullenes index, i tillegg til dine slag på 
hvert hull. Og så må du fylle ut banens par, baneverdi og slopeverdi. Disse tre sistnevnte 
verdiene sier noe om banens vanskelighetsgrad. 
Ha derfor ditt scorekort tilgjengelig når du skal registrere score fra en utenlandsk bane. Det 
tar bare et par minutter å registrere scorekortet i GolfBox.» 

Handicapkomiteen håper dette kan bidra til at flere runder registreres – og godkjennes. 

Siden komiteen kun består av én person (flere ønskes), har det ikke vært avholdt formelle 
møter. 
  
SPORTSLIGE RESULTATER 2024  
 

Klubbmesterskapet:  

Aron Helsvig ble årets klubbmester i klasse gutter A mens han ble nr. 2 i klasse Herrer A, 
kun 2 slag bak Sebastian Mørk Sveinung som ble klubbmester for herrer. Dameklassen ble 
vunnet av Julie Loennechen. I seniorklassene vant Dagfrid Christensen damer senior A, 
mens Stig Marvin Jensen vant herrer senior A. Det var ingen deltagere i jenteklassen. Alle A-
klassene spilte brutto slag. 

Srixon tour  

er delt opp i 2 aldersklasser, 13-15 år og 16-19 år. For første gang hadde vi ingen deltagere 
med i klassen G 15 i 2024. I G19 derimot deltok Lavrans Broen i NM Match (nr. 4) i Ålesund. 
Alexander Nysæther (nr. 14) og Nicolai Sundsten (nr. 41) deltok i NM singel på Haga. På 
Srixon på Nøtterøy ble Alexander Nysæther nr. 25 og Aron Helsvig nr 38.  

Garmin Norgescup:  

Her er det et øvre handicap på 4,4 som gjelder. Carl Didrik Fosaas som var en snartur 
hjemme fra USA, ble nr. 6 i NM singel for herrer, Alexander Settemsdal ble nr. 12 og Tom 
Røed Karlsen ble nr 15. På damesiden hadde vi en deltager på Garmin Norgescup, Tuva 
Isebakke, som ble nr.19 i NM singel Oslo GK. Lavrans Broen Holm hadde sitt beste resultat i 
Garmin Norgescup på Meland mens William Brun Solum glitret på Norgescup i Larvik. 
Sondre N. Wold Andresen hadde sitt beste resultat på Holtsmark.  

Lag-NM:  

Juniorlaget spilte på nytt i eliteklassen i Lag-NM etter ett års opphold i 1. divisjon. 
Turneringen ble spilt i Bergen (Fana GK) og vårt guttelag, med sin 10. plass, klarte å beholde 
plassen i eliteklassen. I 2025 spilles Lag-NM junior på Sola GK. Juniorlaget bestod av: Aron 
Helsvig, Lavrans B. Holm, Nicolai Sundsten, Theo M. Kristiansen og Tristan Bark. Damelaget 
bestod av: Ana Andersen, Julie Loennechen og Tuva Isebakke. 

Det er vel ikke til å legge skjul på at årets Norgesmesterskap for lag damer og herrer topper 
det sportslige resultatet for klubben som helhet med 2. plassen. Laget bestod av Alexander 
Settemsdal, Lavrans Broen Holm, Sondre N. Wold Andresen, Tom Røed Karlsen og William 
Brun Solum.  

På individnivå er det ingen som i år kan slå resultatet som Alexander Settemsdal har 
oppnådd. Han ligger på en 24. plass (av 156 spillere) i Order of Merit på Nordic golftour. Av 
ca 800 som startet på DP World tours Q-school ble han - etter først 2 steg og mange runder 
på kvalifiseringen og deretter 6 runder på finalesteget - ble han nr. 41 og sikret dermed en 
plass på Challenge tour i 2025.  
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Sak 9a Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap, inkl. konsolidert 

regnskap 
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Fortsettelse Sak 9a Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap  

Vedlagt følger regnskap for Nøtterøy Golfbane AS (NGB AS). Regnskapet vil formelt bli 

fremlagt og vedtatt på Generalforsamlingen i NGB AS. 
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Fortsettelse Sak 9a Konsolidert regnskap  

Vedlagt følger sammenslått regnskap for Nøtterøy Golfbane AS (NGB AS) og Nøtterøy 

Golfklubb (NGK)  
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Sak 9 b) Styrets økonomiske beretning 

Nøtterøy Golfklubb har målsetning om en god økonomi. På tross av økte inntekter har 2024 
krevd stram kostnadsstyring. Det er fortsatt høye kostnader på vesentlige innsatsfaktorer 
som gjødsel, sand, gressfrø, strøm etc., og det har vært stor aktivitet på banen med 
nødvendig oppgradering/reparasjon av vanningsanlegg, utbedring av bunkere etc.. Sammen 
med økte leasingkostnader (vi har nå mottatt alle maskiner) har totale banekostnader vært 
over budsjett. Det må understrekes at dette har vært bevisste handlinger da vi hadde omtrent 
tilsvarende økte inntekter som muliggjorde disse nødvendige arbeidene.   
Baneleien til grunneierne har økt med kr 200.000 i 2024. Samlet har det således vært 
nødvendig med økte overføringer til NGB. 
Lønnskostnadene (i NGB) har vært på budsjett, mens innleide kostnader har vært høyere 
enn budsjett pga. alle de økte aktivitetene samt innleie av pro aktiviteter (teaching pro / head 
pro).  
Økte generelle inntekter reflekterer økning i antall medlemmer, god drift av cafè/proshop, 
økte inntekter fra driving range etc.. 
 
Årsresultatet for 2024 for NGK og NGB AS er på henholdsvis kr -27,028 (budsjett kr 16,793) 
og kr 22,325 (budsjett kr -112,322). Totalt sett hadde vi således for Nøtterøy Golfklubb og 
Nøtterøy Golfbane AS samlet et tilnærmet null resultat (kr -4,703) som er kr 90,826 bedre 
enn budsjettet. Tilsvarende for 2023 viste et overskudd på ca kr 700.000. Vi har hele tiden 
styrt midler og aktiviteter til banen innenfor rammen av et null resultatet. Dette er også 
kommunisert til medlemmene. Således har vi gjennom året har hatt god økonomisk kontroll. 
Nøtterøy Golfklubb eier 95% av aksjene i Nøtterøy Golfbane AS.  
Økonomisk oppfølging er en av hovedoppgavene for styret. Vi har en solid egenkapital i NGB 
AS.   
 
Likviditeten   
Den samlede likviditeten har vært stram i perioder gjennom sesongen. Konsolidert har vi i 
NGK/NGB kr 2,2 mill.i bankinskudd og kontanter mot kr 3,1 mill. i 2023.  
I 2023 har vi betalt kr 200.00 mer i leie til grunneiere enn foregående år. Vi har også klart å  
betale tilbake avtalt årlig beløp på kr. 500.000,- til klubbhuseierne. Det gjenstår kr 8,4 mill før 
klubbhuset er helt overdratt av oss.  
For å være sikre på at vi hadde likvider nok til å komme oss igjennom de første månedene i 
2025, før inntekter fra kontingenter og sponsorer, søkte vi Sparebank1 om, og fikk innvilget, 
en kassakreditt på kr 1.5 mill for de første månedene i 2025.  
 
Avsetninger til uforutsette kostnader.    
Pr 31.12.24 har vi i NGKs balanse kr 705,000,- på en egen konto for å møte fremtidige,  
uforutsette kostnader på banen grunnet vær/ klimatiske forhold samt spesielle øremerkede  
utbedringer. Vi prøver å øke denne avsetningen for å ha en bedre robusthet fremover.  
 
Langsiktig gjeld.   
Det er kun ekstern langsiktig gjeld i NGB AS og pr 31.12.24 er den på kr 1,642,923 mot 
1,756,700,- året før, dvs. nedbetalt med kr 113,777 i 2024.  
 
Egenkapital 
NGK har en positiv egenkapital pr 31.12.24 på kr 2,5 mill. - som utgjør 84% av total  
kapitalen.  NGB AS har en positiv egenkapital pr 31.12.24 på kr 12,2 mill.,- som utgjør 74% 
av totalkapitalen. Dette er på linje med fjoråret.  
 
 
Rettvisende oversikt    
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse for NGK en rettvisende 
oversikt over klubbens økonomiske stilling pr 31.12.2024.   
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Årsregnskapet for 2024 NGB er fremlagt under forutsetninger om fortsatt drift, da det etter  
styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.   
 
Klubbens regnskap:   
Regnskapet har vært ført av Tønsberg Økonomisenter AS.   
 
Revisor:   
Revisjonsselskapet Hotvedt & Co ved statsautorisert revisor Nils Petter Håkedal.   

 

 
Sak 9 c) Kontrollutvalgets beretning 
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Sak 9d Beretning engasjert revisor 
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Styrets forslag til vedtak: 

Det fremlagte regnskapet for Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ i perioden 1.1 – 

31.12.2024, med tilhørende beretninger fra kontrollutvalg og uavhengig revisor godkjennes. 

 
Sak 10  

Forslag og saker:  

 

Sak 10a 

FRA: Jarle Aase 

TITTEL PÅ FORSLAGET: Lette presset på likviditeten mellom nyttår og når innbetalinger av 

medlemsavgiften kommer inn 

 

Forslag: 

For å lette presset på likviditeten i perioden mellom nyttår og tiden der innbetalinger av 

medlemsavgiften begynner å komme inn, kan det være en ide at alle som er medlemmer pr. 

1.1, får et krav om innbetaling av en prosentandel av avgiften med snarlig forfallsdato. 

 

Begrunnelse: 

Lette presset på likviditeten i perioden mellom nyttår og innbetalinger av medlemsavgifter.  

 
Styrets innstilling: 

Likviditeten mellom nyttår og før medlemskontingentene kommer inn er stram. Styret tiltrer 

forslaget om å kalle inn en del av medlemskontingenten for alle som er medlemmer pr. 1.1. 

og foreslår at administrasjonen får i oppgave å utrede hvordan dette best kan gjøres. Dette 

kommuniseres til de aktuelle medlemmene i god tid før årsskifte og skal gjelde fra 2026. 
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Sak 10b 

FRA: Christian Schütt 

TITTEL PÅ FORSLAGET: Endring av styrets sammensetning fra 2026 

Forslag: 

Det forslås at man endrer styrets størrelse fra år 2026.  

Det foreslås å endre antall styremedlemmer fra 7 medlemmer og 2 varamedlemmer til å kun 

bestå av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

 

Begrunnelse: 

Styret i Nøtterøy golfklubb har i mange år bestått av 7 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

• Bakgrunnen for dette var i sin tid at man da kunne fordele oppgaver på flere 

styremedlemmer gjennom året, og dermed få mer gjort. Selv om styret gjennom 

denne perioden har hatt godt fordelte oppgaver, tilsier erfaring at dette ikke 

nødvendigvis er en realitet, og at mye av arbeidet fortsatt ligger på færre medlemmer 

enn faktiske medlemmer i styret. Ved å få færre inn i styret fremover vil man også 

kunne få raskere beslutninger.  

• Å rekruttere medlemmer til styret i klubben er omfattende og krever mye arbeide. Ved 

å få ned antall medlemmer vil man også kunne letne dette arbeidet for valgkomiteen.  

• Norges idrettsforbund setter som krav at klubbene skal ha minimum 5 medlemmer og 

2 varamedlemmer.  

• De fleste golfklubber i Norge, inkludert de klubbene som er i vår nærhet, har i dag et 

styre bestående av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

• For å få på plass flere som kan dra lasset kan styret gjennom det kommende året, se 

på mulige nye komiteer som da kan sette søkelys på deler av det styret bruker mye 

tid på i dag.  

 

Styrets innstilling: 

Styrets nåværende sammensetning er en arvet struktur som har fungert, men som med 

fordel kan reduseres med 2 medlemmer til 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer, med 

begrunnelse som foreslått.  

Tiltaket tiltredes av styret. 

 

 

Sak 10c 

FRA: Christian Schütt 

TITTEL PÅ FORSLAGET: Kompensasjon for styreverv og komiteer. (Se også sammenheng 

med forslag om endring av styrets størrelse) 

Forslag: 

Det forslås at man begynner å «belønne» de som sitter i styret og er ledere i de ulike 

komiteer 

1. Styreformann får gratis medlemskap i den perioden man innehar vervet som 

styreformann. Fra 2026 kan dette inkludere gratis ballkort i tillegg  

2. Styremedlemmer gis 50% rabatt på årskontingent for den perioden man sitter i styre. 

Fra 2026 økes dette til 100%. 

3. Varamedlemmer gis 25% rabatt på årskontingent for den perioden man sitter i styret. 

Fra 2026 økes dette til 50% 

4. Ledere av de ulike komiteer får innkjøpspris på varer i proshop, oppad begrenset til 

kr. 3000,- I tillegg til gratis kaffe og ballkort på driving range 



43 
 

5. Medlemmer av de ulike komiteer får innkjøpspris på varer i proshop, oppad begrenset 

til kr. 2000,- I tillegg gratis kaffe i perioden man sitter i komite.  

6. Medlemmer som sitter i turneringskomiteen, som er den komiteen som innehar den 

største arbeids-belastning av komiteene, gis gratis ballkort i tillegg.  

Begrunnelse: 

Som (avgående, så ingen fordeler for egen del) leder i valgkomiteen og med erfaring fra 

styret i klubben ser jeg at det å sitte i styret krever mye arbeide. Vi har sett de siste årene, 

med en administrasjon som er underbemannet, at mye arbeide faller på enkelte 

styremedlemmer, med største belastning på styreleder. Vi opplever at det legges ned mange 

timers frivillig arbeide som til tider kan være en belastning for de det gjelder. Styret i klubben 

har i mange år vært besatt av godt voksne mennesker der mange har gått ut av arbeidslivet. 

Dersom vi ønsker å rekruttere yngre medlemmer som fortsatt er i jobb til disse rollene, tror 

jeg klubben må være villig til å kompensere for dette. 

• Den viktigste begrunnelse er å kunne motivere, men samtidig sette krav og 

forventninger til de som påtar seg oppgaver i styret.  

• Å gi styret rabatt på medlemskap er en økonomisk utfordring, men dersom vi ønsker 

et fungerende og kompetent styre bør vi, som de fleste klubber i landet gjør, belønne 

denne jobben.  

For de som sitter i komiteer legges det ned mye arbeide i fritiden, men det er sjelden 

belønnet med annet enn hyggelige ord en gang imellom. I tillegg får man enkelte ganger 

negative tilbakemeldinger (klager) fra medlemmer. De som sitter i komiteer, fortjener å få en 

viss belønning for det arbeidet de gjør.  Begrunnelse er å kunne motivere, men samtidig 

legge forventninger til de som påtar seg oppgaver i komiteene. Kostnaden for dette er ikke 

tapt fortjeneste, men økt omsetning uten marginer.  

Styrets innstilling: 

Forslaget om å kompensere for styreverv og komitearbeid er vel begrunnet. Det er ikke 

uvanlig at golfklubber yter en slik kompensasjon for å stimulere til at folk tar på seg arbeid og 

ansvar og det kan også synes fornuftig for NGK fremover.  

Imidlertid synes ikke vi i styret at det er riktig å innvilge en slik kompensasjon til oss selv. Det 

vil også representere en tapt inntekt på over kr 50.000 for 2025 som ikke er 

budsjettert. Forslaget må bedre forankres blant medlemmene og baseres på NGK sine 

vedtatte verdier.  

Styret innstiller på at administrasjonen, gjerne sammen med enkelte medlemmer, på dette 

grunnlag utarbeider et forslag til en eventuell kompensasjon for styreverv og 

komitemedlemmer og fremmer dette på Årsmøtet for 2026, slik at det også er budsjettert.   

Innkjøp av varer til innkjøpspris, slik det er foreslått i forslaget, synes imidlertid styret er en 

veldig moderat påskjønnelse som tiltredes.   
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Sak 11a 

Styrets forslag til kontingentkategori 

 

Kontingentkategori Kontingent 

Voksen Kr. 12540,- 

Snart Voksen* Kr. 9745,- 

Ung voksen 20-35 år Kr. 7990,- 

Honnør 75+ Kr. 6800,- 

Student 20-26 år Kr. 5000,- 

Junior 13-19 år Kr. 1500,- 

Junior 6-12 år Kr. 750,- 

VTG 1 år Kr. 4500,- 

VTG 2 år Kr. 7770,- 

Greenfee Kr. 3000,- 

 
*Snart Voksen kategori har inntaksstopp for nye medlemmer og gjelder kun for eksisterende 

medlemmer som allerede er i denne kategorien, samt eksisterende Ung Voksen medlemmer 

som blir 36 år i 2025. Overgangsfasen gjelder frem til år 2030. 

 

De ulike kontingentkategoriene har følgende fordeler/ rettigheter 2025: 

 
Kontingentkategori Fordeler/ rettigheter 

Voksen • Full spillerett på Nøtterøy. 

• Forhåndsbooking i Golfbox 7 dager i forveien 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK, Sandefjord GK og Borre GK i 
perioden 1. mai – 1. okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK. Gjelder ikke i perioden 23 
juni til 10 august. 

• 20% rabatt på Utsikten GK. 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• Årskort på Driving Range kr. 3000,-  

• Kr. 400,- for leie av golfbiler. Normal pris kr. 500,- 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 

• Kr. 250,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke ekstra rabatt 
på juniorer) 

Ung voksen 20-35 år 
Snart Voksen 36-40 år 

• Full spillerett på Nøtterøy. 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK, Sandefjord GK og Borre GK i 
perioden 1. mai – 1. okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK. Gjelder ikke i perioden 23 
juni til 10 august. 

• 20% rabatt på Utsikten GK. 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter 
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Honnør 75+ • Spillerett på Nøtterøy før kl. 14.00 på hverdager. Etter kl. 14.00 og 
lør/søn/ helligdager betales greenfee ihht. de enhver gjeldende 
GF-priser. 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK før kl. 14.00 på hverdager 
(ikke lør/søn/helligdager) i perioden 1 mai – 1 okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK før kl. 14.00 på hverdager 
(ikke lør/søn/helligdager) Gjelder ikke i perioden 23 juni til 10 aug. 

• Turneringspill etter kl. 14.00 på hverdager og i helger/ helligdager: 
Startkontingenten, i tillegg til greenfee kr. 450,- 

• Gratis greenfee på følgende turneringer: Rustløser’n, 
Klubbmesterskap og Løvfall 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 

Student 20-26 år • Full spillerett på Nøtterøy. 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK, Sandefjord GK og Borre GK i 
perioden 1. mai – 1. okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK. Gjelder ikke i perioden 23 
juni til 10 august. 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 

Junior 13-19 år • Full spillerett, utenom prime-time på Nøtterøy Golfklubb, etter å 
ha gjennomført godkjent kurs/ trening (pris for dette, se under 
VTG-kurs eller eventuelt Juniortrening) 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• I primetime kan juniorer kun spille sammen med foreldre. Prime-
time defineres som lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 09.00 
og 15.00. 

• Spiller gratis på Sandefjord Golfklubb og Larvik Golfklubb i 
perioden 1. mai – 1. okt, utenom i prime-time, som defineres som 
lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 09.00 og 15.00, samt hele 
juli måned.  

• Spiller gratis på Tjøme Golfklubb på tider utenom prime-time. 
Prime time defineres som lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 
09.00 og 15.00, samt i perioden 23 juni-10 august.  

• Kr. 200,- på greenfee hos Vestfold Golfklubb og Borre Golfklubb på 
tider utenom prime-time. Prime time defineres som lørdag, 
søndag og helligdager mellom kl. 09.00-15.00, samt hele juli 
måned. 

• 20% rabatt på Utsikten Golfklubb 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 
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Junior 6-12 år • Full spillerett, utenom prime-time på Nøtterøy Golfklubb, etter å 
ha gjennomført godkjent kurs/ trening (pris for dette, se under 
VTG-kurs eller eventuelt Juniortrening) 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• I primetime kan juniorer kun spille sammen med foreldre. Prime-
time defineres som lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 09.00 
og 15.00. 

• Spiller gratis på Sandefjord Golfklubb og Larvik Golfklubb i 
perioden 1. mai – 1. okt, utenom i prime-time, som defineres som 
lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 09.00 og 15.00, samt hele 
juli måned.  

• Spiller gratis på Tjøme Golfklubb på tider utenom prime-time. 
Prime time defineres som lørdag, søndag og helligdager mellom kl. 
09.00 og 15.00, samt i perioden 23 juni-10 august.  

• Kr. 200,- på greenfee hos Vestfold Golfklubb og Borre Golfklubb på 
tider utenom prime-time. Prime time defineres som lørdag, 
søndag og helligdager mellom kl. 09.00-15.00, samt hele juli 
måned. 

• 20% rabatt på Utsikten Golfklubb 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

VTG 1 år • Full spillerett på Nøtterøy. 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK, Sandefjord GK og Borre GK i 
perioden 1. mai – 1. okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK. Gjelder ikke i perioden 23 
juni til 10 august. 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 

VTG 2 år • Full spillerett på Nøtterøy. 

• Forhåndsbooking i Golfbox 5 dager i forveien 

• 30% rabatt på greenfee hos Larvik GK, Sandefjord GK og Borre GK i 
perioden 1. mai – 1. okt. 

• 20% rabatt på greenfee hos Tjøme GK. Gjelder ikke i perioden 23 
juni til 10 august. 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 30% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 

• 50% rabatt på medlemskap hos Fairway Golfsenter. 

Greenfee • Inkluderer 1 greenfeebillett på Nøtterøy Golfbane.  

• Forhåndsbooking i Golfbox 4 dager i forveien 

• Kr. 200 i rabatt på full greenfee (ikke rabatt på rabatt) 

• Kr. 200,- rabatt på gjestegreenfee (max 3 gjester pr. gang og må 
spille på samme starttid. Ikke rabatt på rabatt og ikke rabatt på 
juniorer) 

• 10% rabatt på leie av selskapslokaler, med unntak av konfirmasjon 
og minnesamvær. Rabatten endres når restauranten åpner. 
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Styrets forslag til vedtak: 

Styret foreslår at forslag til kontingenter vedtas 

 

Sak 11b  

Treningsavgift  

Styret ber om fullmakt om å fastsette treningsavgifter.  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Styret foreslår at det vedtas at styret får fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 

 
Sak 11c 

Måldokument 

 
Banesjefen har utarbeidet et forslag til Måldokument for Nøtterøy Golfbane. Dette er et 
dokument som er utarbeidet for å gi klubben en mal på hvordan et systematisk 
banevedlikehold skal og bør se ut. Norges Golfforbund har anbefalt klubbene å utarbeide et 
slikt dokument.  
Hensikten med dokumentet er at medlemmene skal vite hva som er klubbens kortsiktig og 

langsiktige mål. Forslaget er godkjent av styret.  
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Styrets innstilling: 

Måldokumentet godkjennes av Årsmøtet. 

 
Sak 12  

Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ budsjett  

NGK og NGB AS – Rammer -forutsetninger for budsjett 2025  
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I prosessen med budsjettet fremmer administrasjonen budsjettforslag til styret, basert på 

overordnede mål og forutsetninger. Styret gjennomgår forslagene og kommer med sine 

kommentarer og endringer. Det har vært jobbet mye med å ferdigstille et realistisk budsjett 

for 2025.  

 

Samlet sett, for NGK og NGB AS, har vi således også i år lagt opp til et budsjett i balanse og 

som i det vesentlige reflekterer en videreføring av realiserte resultater for 2024. 

Budsjettet skal være realistisk og nøkternt. Vi kan nevne noen hovedpunkter;  

• Økte proshop/cafe inntekter og kostnader da vi har budsjettert med økte 

aktiviteter/restaurantdrift i 2025. Netto økning er moderat. 

• Høyere inntekter fra medlemskontingenter ift 2024 begrunnes med positiv 

tilstrømning av medlemmer, samt en strukturell endring hvor de som betaler mest har 

fått mye mindre påslag enn de som betaler minst. 

• Inntekter Greenfee er omtrent på samme nivå som 2024 

• Netto inntekt fra Drivingrange er noe høyere i 2025 da vi ikke forventer tilsvarende 

kostnader til utstyr/maskiner som vi hadde i 2024 

• Det er ikke lagt inn inntekter for kommunale inntekter og driftstilskudd, men noe 

forventes (forsiktig budsjettering) 

• Lønn og generelle kostnader følger i store trekk inflasjonen 

• Kostnader for drift og vedlikehold av banen, samt baneleien til grunneierne, følger 

også i store trekk inflasjonen  

• Det er ikke lagt inn noen investeringer på banen for 2025, alle forbedringer tas direkte 

over drift.  

• Det er heller ikke for 2025 lagt inn noe ekstra kostnader til advokathjelp. 

• Det er lagt opp til et overskudd for NGB AS som benyttes til årlig beløp for tilbakekjøp 

av klubbhus.   

 

Grunnlaget for driftsbudsjettet for banen er mye basert på Måldokumentet som beskriver 

hvordan vi planlegger å drifte og vedlikeholde banen. 

 

Vi har i budsjettet ikke hatt rom for spesielle utbedringer av banen, dessverre. Hvis vi ser at 

den økonomiske situasjonen utvikler seg mer positivt enn budsjettert vil vi nettopp bruke 

overskuddet på utbedringer og forbedringer av banen.  

 

Vi har nå mottatt alle maskiner som planlagt iht vår nye maskinstrategi. Vi ser at dette gir 

bedre kvalitet på arbeidet og mer rasjonelle, forutsigbare arbeidsforhold for vårt 

banemannskap.  

 

For at vi skal kunne nå våre mål for 2025 og opprettholde kvaliteten på banen og 

aktivitetsnivået i klubben generelt, er vi helt avhengig av at vi får inn de inntektene vi har 

budsjettert og her spesielt medlemskontingentene. Vi oppfordrer alle medlemmer til å støtte 

opp om dette og bidra positivt.  

 

Administrasjonen og Styret vil følge tett opp den økonomiske situasjonen til klubben utover 

året og om nødvendig gjennomføre kostnadsbesparelser dersom inntektene skulle bli 

redusert. Vi vil styre mot et samlet budsjett i balanse for klubb og bane 
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Vedlagt følger foreløpig budsjett for NGB AS. Det endelige budsjett vil formelt bli fremlagt og 

vedtatt på Generalforsamlingen i NGB AS.  
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Styret i NGK. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Det fremlagte budsjettet for 2025 godkjennes. Det er ikke avsatt midler til godtgjørelser av 

kontrollutvalgets arbeid eller noen godtgjørelser til Styret. 
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Sak 13  

Vedta Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ organisasjonsplan  

 

Nøtterøy Golfklubb 2025: 

 

 

 

 

         

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virksomhetsplanen ligger til grunn for organisasjonsplanen. Denne finnes under innloggingen 

på hjemmesiden til NGK. Eksisterende virksomhetsplan gjelder for perioden 2022-2025. 

Virksomhetsplanen blir revidert hvert 4. år og vil bli revidert i løpet av sesongen 2025. 

 

 

 

 

Årsmøte  

 

Styret 

Kontrollutvalg 

(3+1) 

Valgkomite 

Administrativ leder  Banesjef 

Komiteer og frivillige: 

Bane 

Dugnad 

Komiteer: 

Turnering 

Junior-/ Elite 

Damer/ Herrer 

 Senior 

VTG 

Handicap 

Disiplinær 

Administrasjon: 

Medlemsregister 

Kommunikasjon 

Etc. 
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Nøtterøy Golfbane AS 2025:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Den fremlagte organisasjonsplanen godkjennes 

 

Sak 14 

Foreta følgende valg: 

14a Styre: Leder, nestleder 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer (velges for inntil 2 

år) 

Styret har i 2024 bestått av følgende personer: 

Navn Rolle Valgperiode 

Pål Vigeland Leder På valg 

Lars Kjøle Nestleder Ett år igjen 

Kari Aamodt Medlem På valg 

Bjørn Waagø Medlem På valg 

Åsmund Johansen Medlem Ett år igjen 

Kate Mathisen Medlem På valg 

Kjersti Førendal Medlem På valg 

Martin Bjørnholdt 1 varamedlem Ett år igjen 

Birgitte Davidsen 2 varamedlem Ett år igjen 

Drift av Proshop/ 

Restaurant/ 

Selskapslokaler 

Banedrift 

Ansatte: 

Banemannskap 

Generalforsamling NGB 

Styret 

Banesjef Administrativ leder 

Ansatte: 

Proshop 

Restaurant 

Pro/ trenere 

Markedskonsulent 
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I samråd med styret i Nøtterøy Golfklubb foreslår valgkomiteen at styret, i likhet med tidligere 

år, består av 7 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

Andelen kvinner i Nøtterøy Golfklubb er omtrent 27%, hvilket betyr at et krav til minimum 2 

kvinner i idrettslagets styre og ett kvinnelig varamedlem. 

Valgkomiteen i Nøtterøy Golfklubb innstiller følgende personer til valg i Nøtterøy golfklubb for 

2025: 

Navn Rolle Valgperiode 

Pål Vigeland Leder 1 år 

Tom Kvinlog Nestleder 2 år (ny) 

Kari Aamodt Medlem 1 år (gjenvalg) 

Bjørn Waagø Medlem 2 år (gjenvalg) 

Kjersti Førendal Medlem 2 år (ett ekstra) 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmer samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 

varamedlem, 2. varamedlem osv. 

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges, vil styret etter valget i Nøtterøy Golfklubb bestå 

av: 

Navn Rolle Valgperiode 

Pål Vigeland Leder Ett år igjen 

Tom Kvinlog Nestleder 2 år igjen  

Kari Aamodt Medlem Ett år igjen 

Bjørn Waagø Medlem 2 år igjen 

Åsmund Johansen Medlem Ett år igjen 

Lars Kjøle Medlem Ett år igjen 

Kjersti Førendal Medlem 2 år igjen 

Martin Bjørnholdt 1 varamedlem Ett år igjen 

Birgitte Davidsen 2 varamedlem Ett år igjen 

 

 

14b Valg av kontrollutvalg med 3 medlemmer og 1 varamedlem 

Kontrollutvalget består i dag av: 

Navn Rolle Valgperiode 

Knut Gran Leder Ett år igjen 

Anne Edvardsen Medlem På valg 

Frode Olsen Medlem  På valg 

Bente Skarstein Husum Varamedlem På valg 
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Valgkomiteen i Nøtterøy Golfklubb innstiller følgende personer til valg i 

kontrollkomiteen for 2025: 

Navn Rolle Valgperiode 

Anne Edvardsen Medlem Gjenvalg, 1 år 

Frode Olsen Medlem  Gjenvalg, 1 år 

Bente Skarstein Husum Varamedlem Gjenvalg, 1 år 

 

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges, vil styret etter valget i Nøtterøy Golfklubb 

bestå av: 

Navn Rolle Valgperiode 

Knut Gran Leder Ett år igjen 

Anne Edvardsen Medlem Ett år igjen 

Frode Olsen Medlem  Ett år igjen 

Bente Skarstein Husum Varamedlem Ett år igjen 

 

 

14c Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

Valgkomiteen foreslår at styret gis fullmakt til å oppnevne representantene. 

 

14d Valgkomitè – Innstilling fra styret Årsmøte NGK 2025 

Valgkomiteen består i dag av: 

Navn Rolle Valgperiode 

Christian Schütt Leder På valg 

Geir Holm Medlem På valg 

Hege Kristiansen Varamedlem På valg 

 

 

Styret i Nøtterøy Golfklubb instiller følgende personer til valg for 2025: 

Navn Rolle Valgperiode 

Geir Holm Leder Velges for to år 

Christian Schütt Medlem Velges for ett år 

Hege Kristiansen Medlem Gjenvalg, 1 år 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 

velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det 

velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv. 
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14e Øvrige valg i henhold til klubbens organisasjonsplan  

Når det gjelder valg av medlemmer til Nøtterøy golfbanes (NGB AS) styre, har vi 

lojalt fulgt vedtak fattet i 2015 om at det er et ønske om at det er de samme 

personene som representerer styret i både Nøtterøy golfklubb og Nøtterøy golfbane. 

Kravet fra Kulturdepartementet om at minst 50% av medlemmene i Nøtterøy 

golfbanes styre skal velges fra klubbens årsmøte, vises derfor som foreslått. De 

resterende medlemmene i Nøtterøy golfbanes styre skal velges av 

generalforsamlingen i aksjeselskapet. Generalforsamlingen er i dette tilfellet lik 

klubbens styre, valgt av årsmøtet i klubben.  

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges og Nøtterøy golfbanes generalforsamling, 

vil styret i Nøtterøy golfbane etter valget i 2025 bestå av: 

 

Navn Rolle Valgperiode 

Pål Vigeland Leder 1 år igjen, valgt av årsmøtet 

Tom Kvinlog Nestleder Ny, 2 år velges av GF 

Kari Aamodt Medlem 1 år igjen, valgt av årsmøtet 

Bjørn Waagø Medlem Gjenvalg, 2 år velges av GF 

Åsmund Johansen Medlem 1 år igjen, valgt av årsmøtet 

Lars Kjøle Medlem 1 år igjen, valgt av årsmøtet 

Kjersti Førendal Medlem Gjenvalg, 2 år velges av årsmøtet 

 

Det velges ikke varamedlemmer 

 

Sak 15 

Engasjere revisor 

Engasjere revisor til å revidere Nøtterøy Golfklubbs regnskap. 

Styrets forslag til vedtak: 

Hotvedt & Co engasjeres videre som NGKs revisor. 


